DECRETO Nº. 1.218/ 2009, de 19 de maio de 2009.

HOMOLOGA O RESULTADO CLASSIFICATÓRIO FINAL DAS PROVAS DO EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº. 002/2009.

ENOI SCHERER, Prefeito     Municipal de Tunápolis, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,
DECRETA:
Art. 1º Fica homologado para conhecimento dos inscritos que prestaram as  provas relativas ao Edital do Processo  Seletivo nº002/2009, o resultado final, em ordem classificatória, de acordo com o artigo 6º da Lei Municipal 810/2.006 de 16 de agosto de 2.006, conforme segue:
PROGRAMA SEGUNDO TEMPO - EDUCAÇÃO FÍSICA

	Nº. Inscrição
	NOME CANDIDATO
	NOTA GERAL

	009/2009
	CAMILA POHLMANN
	6,00

	005/2009
	NAISSA CARMINE SCHAURICH
	3,00

	002/2009
	FERNANDO REMPEL
	2,33

SECRETARIA DA ADMINISTAÇÃO E EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES

	Nº. Inscrição
	NOME CANDIDATO
	NOTA GERAL

	008/2009
	JULIANA SCHEREN
	6,00

	010/2009
	DALVANA LEILA GÖTZ
	6,00

	007/2009
	ELISÂNGELA GEREMIA
	6,00

	011/2009
	ALEXANDER PAULI
	4,66

	001/2009
	CRISTIANE GROTH
	4,00

	004/2009
	TATIANE TRINDADE
	4,00

	003/2009
	FERNANDO GOULARTE
	2,66

	006/2009
	DANIELA ALVES DE MAIA
	FALTOU

Art. 2º) Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tunápolis/SC., aos 19 de maio de 2009.

ENOI SCHERER

                        MARINO JOSÉ FREY
Prefeito Municipal                                                Secr. Mun. Educ.Cult. Esp.

JACKSON SCHERER

Coord. Projeto Segundo Tempo